
Zarządzenie Nr 11/2017 

Dyrektora 

Miejskiej Biblioteki Publicznej 

 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów 

finansowo-księgowych w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Czeladzi 

 

  
Na podstawie art.129 ustawy Kodeks Pracy z dnia 26 czerwca 1974 r. (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz.1666 z późniejszymi zmianami), § 3 A ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Czeladzi wprowadzonego Zarządzeniem Dyrektora Nr 29/2016  z dnia 30.06.2016 r.  
z późniejszymi zmianami, Rozdziału VI: Czas pracy Regulaminu Pracy Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Czeladzi wprowadzonego Zarządzeniem Dyrektora Nr 10/2017 z dnia 26.04.2017 r. oraz art. 17 
ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2012 r. poz. 406 
z późniejszymi zmianami).   

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam zmiany w Załączniku nr 5 do Instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania 

dokumentów finansowo-księgowych w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Czeladzi wprowadzonej 

Zarządzeniem nr 12/2009 Dyrektora MBP dnia 29 października 2009 r.   

 

§ 2. Załącznik nr 5 do Instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo-

księgowych w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Czeladzi ulega aktualizacji poprzez dodanie 2 szt. 

kolejnych pieczęci w związku z rozpoczęciem działalności nowego działu MBP tj. Kopalni Kultury przy 

ul. S. Trznadla  1 w Czeladzi i otrzymuje brzmienie jak w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia  

 

§ 3. Niniejsze Zarządzenie przedkłada się Głównemu księgowemu. 

 

§ 4. W stosunku do podjętych działań sprzed daty obowiązywania niniejszego zarządzenia 

zatwierdza się ustne upoważnienie Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Marii Nogajowej  

z dnia 14 lutego 2017 r. 

 

 

 

 

 

Dyrektor 
Miejskiej Biblioteki Publicznej  
im. Marii Nogajowej w Czeladzi 

mgr Bożena Podgórska 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do  

Zarządzenia nr 11/2017 

Dyrektora MBP w Czeladzi 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

 

 

 

................................................... 

(nazwa jednostki – pieczęć) 

 

 

 
WZORY 

ODCISKOWE PIECZĘCI STOSOWANYCH W MBP W CZELADZI - AKTUALIZACJA 

 
ulegają dopisaniu pieczęcie zaewidencjonowane pod pozycją. 25 i 26 

 
Lp. Odcisk pieczęci Dział  

1. 2. 3. 

 

25. 

 

 

  

  

Kopalnia Kultury 

26.  

  

  

Kopalnia Kultury 

 

  

 


